UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
Centro de Ciências Biológicas - CCB

Departamento de Ciências Morfológicas - DCM

EDITAL N° 015/2025-DCМ

A professora Dr.a Sonia Trannin de Mello,Chefe do Departamento de CiênciasMorfológicas da Universidade Estadual deMaringá, torna público o seguinte:
TORNA PÚBLICO

O resultado da análise das inscrições do Processo Seletivo para contratação deProfessor Formador, para a 2ª série do Curso de Ciências Biológicas, modalidade deeducação à distância, aberto por meio do Edital nº 013/2025-DCM, conforme segue.

1. Inscrição Deferida.

NOME
1. Profa Dra. Fernanda Losi Alves de Almeida

Prof.a Dr.a Sonia Trannin de Mello,
Chefe do DCM

Maringá, 08/09/2025